



Jln. Letnan Sutopo, Sektor 1.2 Bumi Serpong Damai, Tangerang, Banten 15310

Telp.: 0813-10851895, 0811-8090041, Fax: (021) 5374416

Email: smpsanurbsd@ymail.com Website: www.sanurbsd-tng.sch.id

PENGUMUMAN SMP SANTA URSULA BSD Informasi bagi Orang Tua dan Siswa Kelas VII Tahun Pelajaran 2024-2025

Berkaitan dengan pelaksanaan pembelajaran SMP Santa Ursula BSD Tahun Pelajaran 2024-2025, kami menginformasikan kepada orang tua/wali siswa kelas VII mengenai beberapa hal berikut:

- 1. Tahun pelajaran 2024-2025 akan dimulai pada Senin, 15 Juli 2024.
- 2. Siswa hadir paling lambat pukul 06.55 mengenakan seragam atasan putih-hijau kotak-kotak lengkap dengan lencana serviam, jaket Santa Ursula BSD, dan sepatu hitam berkaos kaki putih menutup betis.
- 3. Siswa berpenampilan bersih, kuku dipotong pendek, rambut rapi, dan kedua telinga terlihat. Siswa putri berambut panjang wajib mengikat rambut dan menjepit poni.
- 4. Siswa diturunkan dan dijemput di dalam kampus.
- 5. Waktu belajar selama minggu pertama adalah sebagai berikut:

Hari : Senin, 15 Juli s.d. Jumat, 19 Juli 2024

Pukul : 07.00 - 12.00

- 6. Tidak ada pembelian buku pelajaran. Bahan belajar disiapkan oleh guru.
- 7. Selama pembelajaran berlangsung, handphone dititipkan.
- 8. Pembayaran uang sekolah menggunakan nomor Virtual Account CIMB NIAGA. Teknis pembayaran uang sekolah akan diinformasikan kepada siswa saat masuk sekolah.
- 9. Daftar pembagian kelas dapat dilihat melalui website sekolah <u>www.sanurbsd-tng.sch.id</u> pada Rabu, 10 Juli 2024
- 10. Komunikasi orang tua dengan kepala sekolah / guru / tata usaha dapat dilakukan melalui nomor telepon/whatsapp 0811 8090 041 atau 0813 1085 1895.

SAN Tangerang Selatan, 10 Juli 2024

SMF Cepala SMP Santa Ursula BSD

SKOLH MENCHEH PERTAMA

TANGEPANGA SELATAN

* Cicina Budilestari